olonópoleS
532

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Ng 2024.07.22.001

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão n9 2024 07.22 001.
referente ao Processo Administrativo nQ 00019.20240822/0001-82, o(a) Sr(a)
RAIMUNDO HELDER FERREIRA, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA
MUNICIPAL DA CULTURA. ESPORTE E JUVENTUDE, nos termos do inciso IV do Art. 71
da Lei nQ 14.133 de l9 de abrilde 2021. ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es)
do(s) respectivo(s) item(ns). conforme indicado no quadro abaixo. resultado da
adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

40.904.276/0001-19 - TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA

2 - ARBITRAGEM

ITEM DESCRIÇÃO QTO.

60,00

60,00

50.00

UND.

SRV

SRV

SRV

V. REFÉ::: ':j! V. UNIR. V. TOTAL

Arbitragem para jogos de fut(
campo
Arbitragem para jogos de
(adulto

Arbitragem paul.. jogos de
(categoria de base)

PRÓPRIA

PROPRIA

PRÓPRIA

379,58 :} 189.82

234.08 { 117.06

11.389,20

7.023.60futsa l

futsa 218,18 ::l: 109.11

VALOR TOTAL

5 .455.50

23.868,30

Adjudicado para TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS l=TDA inscrita no CNPJ/MF: .
40.904.276/0001-19, pelo melhor valor de R$ 23.868,30 (vinte e três mii, oitocentos e
sessenta e oito reais e trinta centavos). em OI/l0/2024.

17.663.773/0001-50 LOKA EVENTOS - EIRELI

1 - LOCAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO MARCABllt\# g Qro. v. KEFÊcll; v. UNIR. V. TOTAL

LOCAÇÃO DE VEÍCULO
8,47

VALOR TOTAL

20.400,00

20.400,00

Adjudicado para LOKA EVENTOS - EIRELlinscrita no CNPJ/MF: 17.663.773/0001-50
me hor valor de R$ 20.400,00 (vinte mil, quatrocentos reais), em OI/lo/ZUz4.

pelo

c'üidd Rua Dr. Quairaz Lama. 33D, Centro. Solonópole - CE, 63.620 00D.
CNPJ: a7.733.256/0001 57 l cone: (B8} 3518 1387 1 www.solonopoto ce.gov.ür

533

MATRICULA N' 0061367

wiaa Rua E)r. Queinz Limo. 330, Centro, SotonópoEe -' CE, á3-620-000
CNPJ: a7.733.256/0001-57 l cone: (88) 3518 1387 l www.sotonopole.ce.gov.br

olonópoleS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Ne 2024.07.22.001

Aos um dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos aros procedimentals, o(a) Sr(a). RAIMUNDO HELDER FERREIRA, na
qualidade de Ordenador(a) de i)espesàs cio(a), 3E:CREiiARiA iúüíüi{.,irAI. iJA
CULTURA, EXPORTE E JUVENTUDE. no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a
adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrânico ng
2024.07.22.001, referente ao Processo Administrativo ng 00019.20240822/0001-82

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

40.904.276/0001-19 - TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA

2 - ARBITRAGEM

ITEM Qro.

60,00

60,00

50.00

UND.

SRV

SRV

SRV

V. REF.

379.58 } 189,82Arbitragem para jogos de ftltebolde l PRÓPRIA
campo

Arbitragem para jogos de futsal Í PRÓPRIA
(adulto
Arbitragem para jogos de futsal i PRÓPRIA
(categoria de base)

DESCRIÇÃO MARCA

11.389.20

7.023,60

5.455,50

234,08 } 117.06

218.18 : 109.11

VALOR TOTAL

Homologado para TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPj/MF:
40.904.276/0001-19, pelo melhor valor de R$ 23.868,30 (vinte e três mil, oitocentos e
sessenta e oito reais e trinta centavos)pem OI/l0/2024.

17.663.773/0001-50 - LOKA EVENTOS - EIRELI

1 - LOCAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA ã:3i@ 0TD.ê:?i©8UNO. V. KEP.$iit\:V. Unte. V. TOTAL

LOCAÇÃO DE VEÍCULO
4.25

VALOR TOTAL

20.400,00

20.400.00

Â 9en③ faz qgeõ⑩

duidó Rua Dr. Queiram Lama, 330, Centro, SoionópcEe - CE, 63.620-000-
CNPJ: 07.733.256/aao1 57 l cone: (B8) 3518 1387 l www.solonopole.ce.gov.br

olonópoleS
535

Homologado para LOKA EVENTOS - EIRELlinscrita no CNPJ/MF: 17.663.773/0001-50.
melhor valor de R$ 20.400,00 (vinte mil, quatrocentos reais), em OI/l0/2024.

pelo

SECRETÁRI
MATRICULA NO 0061367

Cuida Rua E)r. Queiíoz Limo, 330. Centro, SoEonópole -. CE, 63.620-000,
CNP3: 07.733.256/QQoti-57 :! cone: (88) 3518 1387 l www.sotonopole.ce.gov.br